2. testis lab. D<sup>ni</sup>. de Gostakowo. - -

3. testis Alb. Domyngowger de S. hospes apud  
quem decima locatur. 4. testis lab. Mathias ter-  
A Df. P<sup>i</sup>, Ep. 149, 254 - 255 bernator de S.

Świdła

Pras / 1517 /

honesta Agnes de S.

Tab. Joan. Zawadzki de B., qui cum suppregnavit  
(non fornicator ad nuptias ambulabat)

Tab. Vic. Posdryakowicz huius de S.

Tab. Andr. Sykorczy de S.

que Agnes iam gravida contraxit matri-  
monium in parochiali ecclia Świdła, et  
maritus sepiens gravidam ab ea seque divor-  
tari uult, que et hodie est gravida et prope  
partum

P. int. sect. 1. 328<sup>v</sup>

Pras/

Syedlea

(1517)

presbiteri de s. vendiderant decimum ma-  
nipularem (in classis) ad. duce de st. (= aceram  
virginis)

Put. de st. 1. 326

Syedlee

diser. Michael vicar. s. s.

lab. Jacob. Jelovy tabernator et s.

Pray Hill  
(1518)

Putt. test. 1. 370

Schryedlyga

Frax

(1519)

« administrator ecclie Pol. . . attentis necesse disto.  
gardi slawkowski presbiteri per nobiles joan. Pol-  
loski et complices suos ceteros; Nic. fratrem suum  
et joan. Celsi eiusdem servitorem eicem implicata  
in parrochia s. eandem parochiam ac totum  
decanatum Polthor. ecclesiasticis - subre-  
nt interdictis . . . »

p. t. Poloski

Adj. P. T., Ep. 2, 409

Siedler

Prias

(1523)

"Textus -- disc. Georgii ministri scholae in S. contra  
vicarios eil. col. Polt. occasione raptus decime de  
manso cum medio --

1. testis honest. Nic. de Raky -- annorum --

[s. Raki]

ADJ. PC, Ep. 207, 135-145

Siedleca

Pras

(1523)

destedes .. vicariorum ecclie polt. contra disto.

Georgium ministrum a. s. --

1. testis lab. Ando. Stanis de Raky -- annorum ut  
appareret 60. v. u. --; minister de tribus tantum stag-  
nis<sup>[23]</sup> decimam recepit, de manso vero vicarii rece-  
perunt, quod agrum trium stagnorum dominus pro  
predio collit et eidem ministro decimam dedit. --

2. testis honest. Jac. de Raky -- annorum ut appareret  
30 vel ultra -- ipse dudum et ab antiquo tempore ducebat  
decimam de manso, pro quo lis vigetur, pro <sup>episcopo</sup> ~~episcopo~~ [R]  
dum eam dominus cepit pro predio collere et arare,  
et pater suus eiam eandem ducebat et semper  
~~episcopo~~ epi, de quo manso eandem decimam minister tulit,  
ADf. 70., Ep. 209, 180v-181 nescit ob quam causam,  
7.

a corda radice nec impediabantur inducen-  
tes per quemquam in perceptione dicte decime  
dicti mansus. --

Primum sexti post examinationem adierit  
quod ista bona erant nobilitium Milochovie.  
et postea vendiderunt eadem bona vrbilibus  
in Rakhy, qui vrbiles dabant decimam ad  
ecciam in S.